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Prot.:  2927/RI Roma, 11 febbraio 2021 
 
 

DETERMINAZIONE DIRETTORIALE 
 
 
VISTA la determinazione direttoriale n. 12999/RI del 9 ottobre 2019, con cui è stata indetta 
una procedura selettiva interna riservata ai dipendenti inseriti nel ruolo del personale non 
dirigenziale dell’Agenzia delle dogane e dei monopoli alla data del 31 dicembre 2018, finalizzata 
all’attuazione di complessivi 336 sviluppi economici all’interno della terza area, dalla fascia 
retributiva F5 alla fascia F6, sull’intero territorio nazionale esclusa la Provincia autonoma di 
Bolzano; 
 
VISTA la nota n. 207060 del 4 settembre 2019, con cui il Dipartimento della Ragioneria 
Generale dello Stato del Ministero dell’Economia e delle Finanze ha rappresentato di non avere 
osservazioni da formulare relativamente all’ipotesi di accordo sottoscritta il 20 marzo 2019 e 
alla preintesa sottoscritta il 23 luglio 2019; 
 
VISTE le note n. 52317 del 9 agosto 2019 e n. 59060 del 19 settembre 2019, con le quali il 
Dipartimento della Funzione Pubblica della Presidenza del Consiglio dei Ministri ha 
rispettivamente fatto presente che le progressioni di cui all’ipotesi di accordo, sottoscritta il 20 
marzo 2019, e alla preintesa, sottoscritta il 23 luglio 2019, “devono avere decorrenza dal 1° gennaio 
dell’anno di approvazione delle graduatorie” e che “l’ipotesi di accordo possa avere ulteriore corso”; 
 
VISTA la graduatoria generale di merito della procedura selettiva indetta con D.D. n. 12999/RI 
del 9 ottobre 2019, finalizzata all’attuazione degli sviluppi economici all’interno della terza area, 
dalla fascia retributiva F5 alla fascia F6, approvata con D.D. n. 21709/RI del 19 dicembre 2019, 
pubblicata sul sito internet dell’Agenzia in data 20 dicembre 2019; 
 
VISTA la D.D. n. 11422/RI del 22 maggio 2020, con cui sono state apportate modifiche alle 
graduatorie di merito e dei vincitori della procedura selettiva in argomento e, inoltre, è stato 
portato in aumento il numero delle posizioni economiche F6 della terza area complessivamente 
attribuibili da 336 a 397; 
 
VISTA la nota n. 4736/RU del 4 febbraio 2021, con cui la DT I – Direzione regionale per la 
Lombardia ha trasmesso la determinazione n. 4345/RU del 2 febbraio 2021, con la quale ha 
provveduto all’esclusione del Sig. Dal Santo Luigi dalla predetta procedura selettiva; 
 
CONSIDERATO che occorre, pertanto, apportare le conseguenti rettifiche alle graduatorie di 
merito e dei vincitori della procedura selettiva indetta con D.D. n. 12999/RI del 9 ottobre 
2019, approvate con D.D. n. 21709/RI del 19 dicembre 2019, così come modificate dalla 
determinazione sopra riportata; 
 



 
DIREZIONE PERSONALE 

UFFICIO RECLUTAMENTO 

2 

 
VISTA la determinazione direttoriale n. 45683/RU del 7 febbraio 2020, con cui il Direttore 
Generale dell’Agenzia ha delegato il Dr. Rocco Flore, nella sua qualità di Direttore della 
Direzione Personale, alla firma delle determinazioni relative alle graduatorie di merito e dei 
vincitori delle procedure selettive interne del personale indette da questa Agenzia 
 
 

IL DIRETTORE CENTRALE DETERMINA 
 
 

ARTICOLO 1 
 

Per le motivazioni indicate in premessa, la graduatoria generale di merito e la graduatoria dei 
vincitori della procedura selettiva indetta con D.D. n. 12999/RI del 9 ottobre 2019 per 
l’attuazione di complessivi 336 sviluppi economici, aumentati a 397, all’interno della terza area, 
dalla fascia retributiva F5 alla fascia F6 – già approvate con D.D. n. 21709/RI del 19 dicembre 
2019 e successiva modifica – sono sostituite dalle graduatorie di cui all’allegato alla presente 
determinazione e che forma parte integrante di essa. 
 
 

°°°°°°°°°°°°°°° 
 
 
Del provvedimento si darà pubblicazione sul sito dell’Agenzia, sezione “Amministrazione 
trasparente”, sub “Bandi di concorso”, sub “Selezioni interne”, sub “Concorsi in svolgimento” 
a norma e ad ogni effetto di legge. 
 
 
 

Rocco Flore 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 
 
 
 
 
 
 
 
Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso al Giudice ordinario, in funzione di 
Giudice del Lavoro, entro i termini previsti dalla normativa vigente. 



Allegato alla D.D. n. 2927/RI/2021 

 

Graduatoria generale di merito della procedura selettiva indetta con D.D. n. 12999/RI del 9 

ottobre 2019 per l’attuazione di complessivi 336 sviluppi economici, aumentati a 397, all’interno 

della terza area, dalla fascia retributiva F5 alla fascia F6: 

 

Pos. COGNOME e Nome 
data di 

nascita 

punteggio 

complessivo 

per titoli e 

performance 

ammissione con 

riserva / note 

1 DONI Maurizio 22/12/1959 56,00   

2 VANO Giuseppe 04/08/1954 56,00   

3 LOMONACO Silvana 04/01/1962 55,48   

4 PISCITELLI Teresa 01/01/1963 55,15   

5 DI PATTI Patrizia 07/02/1968 54,55   

6 CASCELLA Nicola 24/08/1956 54,10   

7 LIONETTI Flavia 23/01/1963 53,90   

8 MIELE Rosaria 02/11/1960 53,15   

9 MARZIALE Marco 02/12/1965 53,07   

10 PUSATERI Antonino 17/07/1961 53,05   

11 TRIMALDI Maurizio 23/08/1961 53,02   

12 COSENTINO Rocco 03/06/1966 53,00   

13 CARUSO Corradina 09/01/1961 52,75   

14 GIORDANO Massimo 12/06/1964 52,30   

15 SOFIO Stefano 26/11/1963 52,30   

16 COLONNA Teresa 10/01/1960 52,30   

17 CADAU Giorgio 09/10/1957 51,88   

18 DI MAJO Raffaella 17/08/1964 51,50   

19 RUSSO Gaetano 23/07/1954 51,50   

20 CARUSO Raffaello 01/10/1962 51,37   

21 FERRO Antonino 04/11/1966 51,25   

22 SCARPELLI Marisa 29/05/1960 51,20   

23 BOMBEN Severino 15/05/1957 51,00   

24 CELENTANO Riccardo 04/02/1964 50,90   

25 BELLOMO Vito 12/01/1965 50,80   

26 ROMANI Daniela  15/05/1966 50,70   

27 INSERRA Marzia 01/02/1966 50,59   

28 CORBISIERO Carmen 19/02/1966 50,50   

29 MUSONE Maria 25/06/1964 50,48   

30 CUNDARI Luigi 12/01/1961 50,45   

31 AMATO Silvia 26/06/1964 50,40   

32 LATTARULO Nikla Caterina 26/11/1967 50,35   

33 SARTORIO Gianluca 29/11/1965 50,30   

34 URSO URSO Donatella 04/04/1965 50,30   

35 CARLUCCI Renato 09/09/1963 50,30   



 2 

36 DELLA VALLE Valeria 27/12/1965 50,28   

37 TATO' Walter 28/06/1956 50,15   

38 INGENITO  Edoardo 08/04/1960 50,00   

39 VESCIO Gisella 16/08/1959 49,95   

40 SITO  Paola 12/10/1961 49,95   

41 MEOLA Maria Rosaria 25/10/1962 49,85   

42 ESPOSITO Francesca 06/03/1967 49,85   

43 SABATINI Andrea 17/07/1969 49,85   

44 MARIANI Silvio 25/10/1964 49,80   

45 SACCO Donatella 12/01/1965 49,75   

46 MIRABILE  Elio 22/07/1968 49,75   

47 CORICELLI  Luigi Maria 02/01/1963 49,75   

48 FARACI Giuseppina 06/10/1966 49,71   

49 MONTALTI Maurizio 06/12/1965 49,70   

50 D'ONOFRIO Clara 06/01/1967 49,65   

51 ROMANO Assunta 04/11/1969 49,55   

52 DANESE Concetta 20/01/1965 49,50   

53 VALENTE Marina 19/02/1965 49,50   

54 PAGLIONI Antonio 30/01/1962 49,45   

55 DI MAURO  Fabio Maria 03/05/1966 49,40   

56 FORNELLI Giuseppe 29/06/1960 49,35   

57 CEDOLIN Riccardo 05/05/1952 49,35 cessazione 01/01/2019 

58 FAVARA Francesco 08/03/1965 49,35   

59 DE STRADIS Maristella 19/11/1962 49,25   

60 COCO Elena 10/01/1968 49,25   

61 TARTAGLIONE Domenico 10/04/1968 49,25   

62 RAIO Francesco Paolo 18/02/1964 49,25   

63 RAFANI Nicola 22/11/1963 49,20   

64 MACCHIA Maria Giovanna 26/12/1961 49,15   

65 BERTOTTI Guido 08/10/1962 49,15   

66 FIORETTI Stefania 22/12/1962 49,15   

67 PITTALUGA Francesco F. 12/04/1973 49,11   

68 PASCOLI Olivo 20/03/1973 49,10   

69 SAMMARCO Paolo 14/03/1954 49,00   

70 VALENTE  Michele 11/12/1960 49,00   

71 NOCERA  Marilisa 20/12/1959 49,00   

72 CASTELLI Cinzia 20/04/1967 49,00   

73 CUCURACHI Maria Paola 23/07/1963 49,00   

74 PACILIO Alberico 16/08/1958 48,90   

75 PINELLI Sandro 30/12/1964 48,90   

76 PASQUALINI Stefano 26/07/1962 48,75   

77 GAETA Celestino 25/02/1968 48,75   

78 PERRICONE Mariagrazia 31/07/1968 48,65   

79 MANCUSO Daniela 22/07/1964 48,64   

80 DI FEDE Fabio 23/01/1971 48,60   

81 MARINI BALESTRA Alessandro 02/10/1963 48,50   
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82 RAIOLA Carmela 01/02/1964 48,50   

83 MORISCO Domenico 20/10/1968 48,50   

84 D'ARGENIO  Ferdinando 14/07/1962 48,45   

85 FEDERICO Vincenzo 01/01/1964 48,40   

86 RICINIELLO Nicolangelo 05/05/1963 48,33   

87 LAPI Lucia 23/06/1960 48,30   

88 PUPO Raffaella 13/05/1963 48,30   

89 USSEGLIO TOMASSET Marco M.A. 13/10/1961 48,25   

90 MENGA Paolina 10/03/1966 48,15   

91 TRASARTI Roberto 18/07/1961 48,10   

92 DONDI Annalisa 02/12/1965 48,10   

93 CIPRIANO Vito Gerardo 18/08/1968 48,05   

94 SALVANTE  Alessandra 07/05/1968 48,05   

95 DEL PRETE Sossio 02/07/1959 48,00   

96 SERVEDIO Barbara 03/01/1968 48,00   

97 AMENDOLA Giovanna 02/06/1967 48,00   

98 MAINENTE Luigina 04/03/1966 48,00   

99 ORSINI Pietro 26/06/1964 47,95   

100 GIELLO Paola 08/12/1966 47,95   

101 BINETTI Silvestro 24/10/1963 47,90   

102 RUSSO Paolo 03/05/1966 47,85   

103 CONFORTI Gilda 05/04/1969 47,80   

104 ORO Maria Virginia 27/01/1969 47,80   

105 IMPELLIZZERI  Nicolo' 01/11/1967 47,70   

106 DE SANTIS Carmine 07/06/1967 47,70   

107 ZENNAMO Carmine 17/08/1966 47,70   

108 GENOVESE Angelo 26/11/1963 47,65   

109 DI PALMA Elisabetta 30/11/1964 47,60   

110 PROCACCI Pina 27/08/1964 47,60   

111 STRAZZULLO Gaetano 08/10/1956 47,59   

112 BERARDI Roberto 09/09/1962 47,50   

113 PETRILLO Edy 18/10/1972 47,50   

114 GALDI Roberto 14/03/1974 47,45   

115 BRUNO Tiziana 13/04/1973 47,45   

116 PRODAN Massimo 30/07/1969 47,45   

117 MINEI Alessandro 05/05/1963 47,40   

118 TAVONI  Benedetto 30/06/1972 47,40   

119 AMABILE Stefania 20/11/1966 47,40   

120 VITALE Antonio 03/08/1969 47,35   

121 RAPI Francesca 12/08/1967 47,35   

122 PONZO Gianfranco 11/07/1966 47,35   

123 PALIANO Paola 15/01/1966 47,35   

124 MANGIARELLI Anna  10/05/1968 47,30   

125 SUPERBO Federico 03/01/1965 47,30   

126 PODDA  Marco 19/05/1964 47,30   

127 ABATE Rosanna 27/12/1961 47,25   
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128 COLELLA Pasquale 08/07/1970 47,25   

129 RIZZO Amelia 25/05/1969 47,25   

130 ALLEGRETTA Nicola 18/07/1968 47,25   

131 TORRE Emiddio 03/06/1968 47,25   

132 DE MEO Salvatore 20/04/1968 47,25   

133 MANCINO Luigi 21/09/1967 47,25   

134 AMOROSO Girolamo 28/07/1967 47,25   

135 GRAZIANO  Ida 20/07/1966 47,25   

136 DI COSTE Natalino 18/04/1966 47,25   

137 LOREFICE Marco 12/03/1966 47,25   

138 FABBRUCCI  Roberto 19/10/1964 47,25   

139 PAOLINI  Giuseppe 26/04/1955 47,25   

140 MOLITERNI  Donatella 02/04/1963 47,25   

141 MUNGIOLI Giovanni 11/01/1969 47,20   

142 FEDRIGHI Giovanni 13/05/1965 47,20   

143 FERSINI Filomena 25/11/1966 47,15   

144 POLINI Loredana 23/01/1967 47,15   

145 SATTA Cristina 02/05/1966 47,11   

146 PALA Andrea 13/12/1969 47,10   

147 BRUNO Vincenzo 01/12/1969 47,10   

148 CARDONE Gianfranco 18/04/1968 47,10   

149 DE LUCA Vincenzo 14/04/1961 47,10   

150 ROMANELLI Marina 16/05/1960 47,10   

151 ZURRO Costantina 10/01/1963 47,05   

152 DI LUCIA Giuseppe 06/11/1963 47,01   

153 TOMMASOLI  Francesca 02/11/1967 47,00   

154 SAMPIERO Roberto 07/07/1970 47,00   

155 DI GIROLAMO Maurizio 01/10/1968 46,95   

156 GRIECO Carmela Nic 02/09/1965 46,90   

157 TURSILLI Loredana 05/11/1964 46,90   

158 FERRARI Paolo 29/07/1969 46,90   

159 CAPOTORTO Antonio 13/12/1960 46,85   

160 BETTINI  Mara 25/04/1971 46,84   

161 CIPOLLONE Augusto 29/05/1961 46,82   

162 BONCI Alessandro 21/02/1968 46,75   

163 FRANCESE Giuseppe 16/01/1966 46,75   

164 DOMINICI Salvatore 30/10/1961 46,75   

165 MAURI Lorena 26/01/1960 46,68   

166 TALARICO Vincenzo 16/10/1966 46,65   

167 SPINAZZOLA Vincenza 02/09/1964 46,65   

168 CAPUTO Anna Elisa 12/11/1968 46,60   

169 NASTASI Domenico 08/08/1964 46,55   

170 BIANCHI  Martino 21/04/1961 46,55   

171 DE MARTINO Tiziana 16/12/1965 46,55   

172 ANTONUCCI Angela 11/08/1962 46,50   

173 BITURSI Lorenza 15/04/1960 46,50   
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174 LEALE Virginia 30/07/1963 46,50   

175 PELLINO Gerardo 16/01/1966 46,50   

176 MARVELLI Teresa 30/01/1968 46,50   

177 PALMESANO Angela 07/10/1966 46,50   

178 CALABRESE Tommaso 04/06/1972 46,47   

179 BUFFA Fabiana 14/06/1974 46,40   

180 SANVITO Alberto 26/07/1968 46,39   

181 PAGLIONE Letizia 05/12/1965 46,35   

182 ROTONDARO  Sergio 19/12/1964 46,35   

183 VASSELLI Carlo 13/05/1971 46,35   

184 FILIPPI Francesca Maria 24/06/1963 46,35   

185 TRIPODI Alessandro Luciano 28/05/1966 46,33   

186 SUTERA Annamaria 19/05/1968 46,30   

187 BARBATO Giuseppe 24/11/1975 46,27   

188 TALLARICO Adriana 14/05/1969 46,25   

189 PALMAROLI Fausto 02/09/1964 46,25   

190 DIMARCO Rosa 17/05/1964 46,22   

191 TORRE Franca A. 18/06/1966 46,15   

192 ARIENZO Rita 14/01/1965 46,15   

193 BARDI Pasquale 15/02/1968 46,15   

194 LA VERDE Gaetano 24/12/1965 46,12   

195 ZANINOTTO  Ada 04/06/1954 46,00   

196 MUSIO Paola 26/08/1956 46,00   

197 BELLATRECCIA Fabiana 04/04/1955 46,00   

198 CULLURA' Salvatore 24/10/1959 46,00   

199 SARTORE  Paola Roberta 13/08/1959 46,00   

200 PIETROPAOLO Caterina 29/06/1956 46,00   

201 RUGGIERO Carmine 10/11/1961 46,00   

202 MASCIARELLI Fabio 27/10/1959 46,00   

203 VIA  Giovanni 29/04/1955 46,00   

204 SENATORE Alvaro 24/09/1954 46,00   

205 FIORENTINI Mario 08/09/1958 46,00   

206 DE VECCHIS Giovanni 30/12/1960 46,00   

207 ANDRONE Sebastiano 06/11/1953 46,00   

208 NUCCETELLI Cesare 26/02/1962 46,00   

209 NATAZZI Orietta 03/11/1959 46,00   

210 CICERCHIA  Giorgio 06/01/1959 46,00   

211 CAMAIONI Marcello 18/06/1958 46,00   

212 BRUGNOLI  Paola 28/06/1958 46,00   

213 GIARDINA Salvatore 12/02/1958 46,00   

214 CICCONE Vincenzo 12/03/1959 46,00   

215 SERRA Pierantonio 17/12/1956 46,00   

216 NATALE Giovanni 03/07/1961 46,00   

217 PIGNATARO Francesco 30/08/1960 46,00   

218 SCOTTO Francesco 17/04/1957 46,00   

219 CUTRONA Angelo 28/06/1958 46,00   
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220 PUCCI Enrico 12/07/1961 46,00   

221 BIONDO Maurizio 04/05/1955 46,00   

222 PICCIRILLO Angelo 02/08/1958 46,00   

223 PIETRINI Vittorio 19/08/1952 46,00   

224 SICA Adele 23/03/1966 46,00   

225 TROVATO Luigi 15/07/1964 46,00   

226 PORTANOME Daniela Caterina 14/10/1962 46,00   

227 SICURANZA Francesco 01/04/1957 46,00   

228 CATAPANO Paolo 02/11/1960 46,00   

229 GRAZIANO Rita 03/03/1956 46,00   

230 FURFARO Caterina 18/12/1960 46,00   

231 TONINI Paolo 08/04/1959 46,00   

232 GAMMELLA Carmelina 14/07/1965 45,85   

233 FASANO Antonio 21/01/1966 45,76   

234 CANDIO Umberto Mario Paolo 10/05/1956 45,75   

235 MASTRI FLAMINI Luciana 14/09/1959 45,75   

236 PETRAI Enrico 07/12/1958 45,75   

237 DEMAURO Domenico 24/01/1963 45,75   

238 APRILE Fabio 21/09/1964 45,75   

239 BOSERMAN Nicoletta 23/08/1956 45,70   

240 MATTONE Luca 03/08/1963 45,65   

241 DI NOIA Roberta 28/08/1966 45,60   

242 CODDRETTO Anna M. 06/01/1957 45,50   

243 CORRADETTI Mauro 10/05/1959 45,50   

244 DE LUCA Roberto 02/10/1958 45,50   

245 SORRENTINO  Maria Rosa 18/03/1968 45,50   

246 RISCOLO Elisabetta 25/02/1974 45,45   

247 OTTONELLO Federico 20/05/1970 45,45   

248 PANZONE Angelo 08/09/1968 45,45   

249 GARRONE  Rossella 19/01/1968 45,45   

250 CROCETTI Francesca 02/11/1974 45,40   

251 RUSSO Massimo 17/01/1964 45,40   

252 MANICASTRI  Mariano 20/11/1962 45,40   

253 GRISAFI Elena Roberta 21/02/1969 45,35   

254 MESSINEO Paola 04/06/1965 45,35   

255 ROMANO Andrea Maria 24/01/1966 45,35   

256 RADOGNA Teresa 27/01/1964 45,35   

257 TOMASELLO Maria G. 02/09/1964 45,30   

258 DE PASQUALE Paola 25/07/1964 45,30   

259 PASQUINI Patrizia 15/11/1961 45,25   

260 SCRIMIERI Pietrina 23/07/1957 45,25   

261 FRASSON Paolo 29/10/1954 45,25   

262 PERI  Alessandro 10/03/1960 45,25   

263 DISTEFANO Carla 15/08/1967 45,25   

264 FIORENTINI Maria 05/08/1967 45,25   

265 BRUNO Alessandra 07/06/1970 45,20   
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266 RISCOLO Alberto 24/06/1970 45,20   

267 GIAMMALVA Maria  26/02/1964 45,15   

268 MANES Michelangelo 12/10/1964 45,10   

269 CALI' Giovanni 01/04/1965 45,08   

270 PISANO Rosa Anna 22/07/1967 45,05   

271 ANZINI Carmelina 25/08/1954 45,00   

272 DE LUCA Corrado 21/09/1955 45,00   

273 TORTELLI Giovanni 27/06/1960 45,00   

274 MELOGRANI Paola 18/06/1968 45,00   

275 PIPIA Rosalinda 08/01/1962 44,96   

276 MANCA Angelo 30/07/1966 44,90   

277 TERZOLI Marco 24/09/1968 44,85   

278 ROMANO Concetta 29/07/1961 44,80   

279 BACELLI  Egle 10/10/1961 44,75   

280 BARRESI  Rosa 13/11/1955 44,75   

281 MORSELLINO Francesco 19/09/1959 44,75   

282 CELESTINI Ennio 03/12/1958 44,75   

283 GENTILE Maria 17/08/1968 44,75   

284 DI NELLA  Carlo 09/03/1964 44,75   

285 BARTOLINI Andrea 03/09/1969 44,75   

286 GIANGROSSI Antonio 08/08/1969 44,75   

287 DE FILIPPIS Vincenzo 27/11/1963 44,67   

288 PATTI Vincenzina 05/03/1955 44,65   

289 RIZZITELLO Giuseppe 10/08/1963 44,62   

290 MATTEUCCI  Michela 23/11/1970 44,60   

291 MAGNONI Umberto 17/02/1957 44,50   

292 RICCI Vita 19/04/1960 44,50   

293 IONIO Gianni 28/07/1960 44,50   

294 SCACCO Sergio 07/11/1959 44,50   

295 BALSAMO Pietro 10/08/1964 44,50   

296 BORRELLO Anna Rita 16/07/1964 44,50   

297 CAVANNA Mauro 17/06/1968 44,45   

298 GATTOLA Francesco 26/10/1966 44,30   

299 BASSANI Sabrina 08/09/1965 44,30   

300 BIADENE  Brigitta 01/03/1970 44,29   

301 DI BELLO Francesca Romana 13/03/1970 44,27   

302 LA ROCCA Giuseppe 09/05/1958 44,25   

303 GALFO Roberto 16/01/1966 44,25   

304 MAGGI Chiara 19/06/1965 44,25   

305 SANTORO Rosangela Piera 29/06/1968 44,15   

306 AMATO Ercole 29/08/1964 44,15   

307 ROSSI Stefano 21/11/1963 44,13   

308 ZAMBOLI Raffaella 24/09/1971 44,10   

309 PECHINI Elisabetta 04/03/1963 44,10   

310 LUPPINO Natale 07/10/1961 44,10   

311 SANGES Gennaro 12/09/1961 44,05   
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312 CONTI Vincenzo 25/09/1970 44,05   

313 VENTIMIGLIA Massimo 08/09/1964 44,00   

314 PARRINELLO Maria A. 24/11/1953 44,00   

315 CAPPELLA Anna 11/10/1960 44,00   

316 PARODI  Vilma 04/11/1960 44,00   

317 CATALANO Michele 09/12/1954 44,00   

318 BENCIVENGA Daniela 28/01/1958 44,00   

319 MASSIMINO Antonio 17/10/1955 44,00   

320 SANDRI Stefano 03/09/1971 43,95   

321 GALATI Vincenzo 17/11/1963 43,80   

322 DI ZITTI Donatella 17/01/1966 43,77   

323 PALAZZOTTO Michele 14/07/1956 43,75   

324 PIRULLI Arcangelo 27/11/1956 43,75   

325 FLESCA Loreto 05/02/1957 43,75   

326 SOMMA Antonietta 28/04/1958 43,75   

327 ZEMA Luigi 30/11/1954 43,75   

328 BLANCO Giovanna 02/07/1955 43,75   

329 CROCE Anna 24/01/1960 43,75   

330 FRASCINO Francesco 02/01/1961 43,70   

331 MARCIAS  Stefano 12/02/1964 43,70   

332 DAMIANI Alessandra 18/12/1973 43,54   

333 TRAVISANI Alessandro 04/03/1973 43,52   

334 DEL BUONO Salvatore 18/08/1954 43,50   

335 TIBERI Gabriella 13/06/1959 43,50   

336 PADUANO Miriam 04/07/1958 43,50   

337 LUCIDO Girolama 19/07/1954 43,50   

338 SALAFIA Claudia M. 11/10/1964 43,50   

339 ARPINO Giovanna 01/09/1968 43,50   

340 ALVISI Antonietta M R 15/01/1963 43,45   

341 DONINI Elena 29/11/1968 43,30   

342 COSENTINI Tommaso 02/03/1957 43,25   

343 BINACO Angelo 16/09/1959 43,25   

344 DELLI PAOLI Maria Rosaria 01/06/1961 43,25   

345 SERVODIDIO Alessandro 14/06/1959 43,25   

346 LAZZARINI Alessandra 19/07/1962 43,25   

347 SERVELLO Elio 26/11/1963 43,25   

348 FIORETTI Maria Pia 01/08/1967 43,05   

349 GENTILE Antonella 18/02/1966 43,03   

350 SCHEMBRI Fabio 06/12/1961 43,00   

351 BALDUINI Fabio 18/06/1958 43,00   

352 FRUGUGLIETTI Patrizia 25/01/1960 43,00   

353 SARTINI Maria Patrizia 11/02/1958 43,00   

354 BELLANTONE Anna Maria Grazia 21/08/1959 43,00   

355 VASTA Luciano Nicola 25/12/1957 43,00   

356 GIUSTINIANI  Marina 05/04/1960 43,00   

357 GRANA  Maria Cecilia 12/11/1954 43,00   
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358 SANTANIELLO Raffaela 19/10/1960 43,00   

359 GAMBARDELLA Maurizio 24/09/1954 43,00   

360 BOSCAINO Aurelio 15/10/1952 43,00   

361 BALDI Matilde 04/07/1960 43,00   

362 VASSALLO Gaetano 22/09/1956 43,00 cessazione 01/01/2019 

363 MAMONE Dario Ugo 14/05/1960 43,00   

364 SCALETTA  Giuseppe 26/10/1956 43,00   

365 BONO Marco 08/04/1964 43,00   

366 PEDICELLI Antonietta 20/12/1958 43,00   

367 FURNO Giuseppina 23/02/1958 43,00   

368 MARIN Paolo Pietro 14/09/1959 43,00   

369 PASSERO Cristina 01/04/1965 43,00   

370 ABATE Angela Annunziata 25/03/1954 43,00   

371 BERTO Nadia 25/09/1960 43,00   

372 NUCCI Giuseppe 29/07/1956 43,00   

373 PORRAZZINI  Alessandro 29/07/1965 42,95   

374 AMOROSO Angelo 04/07/1966 42,95   

375 STELLACCI Michela 04/07/1969 42,75   

376 MONROY Alberto 19/05/1953 42,50   

377 DE LUCA Antonio 30/06/1956 42,50   

378 MONTANI Claudio 18/07/1958 42,50   

379 PORTO Cinzia 13/11/1957 42,30   

380 MOZZACHIODI Andrea 25/09/1961 42,25   

381 GRENNO Giuseppe 27/01/1965 42,15   

382 VALENTE  Maria 27/04/1969 42,07   

383 COCINA Fernando 21/05/1956 42,00   

384 MAIOCCO Nicola 11/10/1957 42,00   

385 GIORGETTI  Albertina  31/03/1961 42,00   

386 CIOCCI  Antonio 11/09/1954 42,00   

387 PULIGHEDDU  Gonario 21/07/1953 42,00   

388 PINTORI  Mariantonietta 29/03/1960 42,00   

389 CASTAGNA Elvira 20/08/1952 42,00   

390 SPAMPANATO  Alfonso 16/09/1952 42,00   

391 SALATO Domenico 24/07/1963 42,00   

392 CRISTINI Irene 26/04/1960 41,50   

393 LONGO Pietro Santo 21/09/1965 40,84   

394 NAPOLI Roberta 11/11/1963 40,45   

395 MARRAZZO Domenico 18/09/1971 39,77   

396 VALENTE  Ersilia 05/06/1972 39,75   

397 FULCERI Paolo 25/07/1966 38,95   

398 IERVOLINO Francesco 14/04/1959 38,64   
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Graduatoria dei vincitori della procedura selettiva indetta con D.D. n. 12999/RI del 9 ottobre 

2019 per l’attuazione di complessivi 336 sviluppi economici, aumentati a 397, all’interno della 

terza area, dalla fascia retributiva F5 alla fascia F6: 

 

Pos. COGNOME e Nome 
data di 

nascita 

punteggio 

complessivo 

per titoli e 

performance 

ammissione con 

riserva / note 

1 DONI Maurizio 22/12/1959 56,00   

2 VANO Giuseppe 04/08/1954 56,00   

3 LOMONACO Silvana 04/01/1962 55,48   

4 PISCITELLI Teresa 01/01/1963 55,15   

5 DI PATTI Patrizia 07/02/1968 54,55   

6 CASCELLA Nicola 24/08/1956 54,10   

7 LIONETTI Flavia 23/01/1963 53,90   

8 MIELE Rosaria 02/11/1960 53,15   

9 MARZIALE Marco 02/12/1965 53,07   

10 PUSATERI Antonino 17/07/1961 53,05   

11 TRIMALDI Maurizio 23/08/1961 53,02   

12 COSENTINO Rocco 03/06/1966 53,00   

13 CARUSO Corradina 09/01/1961 52,75   

14 GIORDANO Massimo 12/06/1964 52,30   

15 SOFIO Stefano 26/11/1963 52,30   

16 COLONNA Teresa 10/01/1960 52,30   

17 CADAU Giorgio 09/10/1957 51,88   

18 DI MAJO Raffaella 17/08/1964 51,50   

19 RUSSO Gaetano 23/07/1954 51,50   

20 CARUSO Raffaello 01/10/1962 51,37   

21 FERRO Antonino 04/11/1966 51,25   

22 SCARPELLI Marisa 29/05/1960 51,20   

23 BOMBEN Severino 15/05/1957 51,00   

24 CELENTANO Riccardo 04/02/1964 50,90   

25 BELLOMO Vito 12/01/1965 50,80   

26 ROMANI Daniela  15/05/1966 50,70   

27 INSERRA Marzia 01/02/1966 50,59   

28 CORBISIERO Carmen 19/02/1966 50,50   

29 MUSONE Maria 25/06/1964 50,48   

30 CUNDARI Luigi 12/01/1961 50,45   

31 AMATO Silvia 26/06/1964 50,40   

32 LATTARULO Nikla Caterina 26/11/1967 50,35   

33 SARTORIO Gianluca 29/11/1965 50,30   

34 URSO URSO Donatella 04/04/1965 50,30   

35 CARLUCCI Renato 09/09/1963 50,30   

36 DELLA VALLE Valeria 27/12/1965 50,28   

37 TATO' Walter 28/06/1956 50,15   
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38 INGENITO  Edoardo 08/04/1960 50,00   

39 VESCIO Gisella 16/08/1959 49,95   

40 SITO  Paola 12/10/1961 49,95   

41 MEOLA Maria Rosaria 25/10/1962 49,85   

42 ESPOSITO Francesca 06/03/1967 49,85   

43 SABATINI Andrea 17/07/1969 49,85   

44 MARIANI Silvio 25/10/1964 49,80   

45 SACCO Donatella 12/01/1965 49,75   

46 MIRABILE  Elio 22/07/1968 49,75   

47 CORICELLI  Luigi Maria 02/01/1963 49,75   

48 FARACI Giuseppina 06/10/1966 49,71   

49 MONTALTI Maurizio 06/12/1965 49,70   

50 D'ONOFRIO Clara 06/01/1967 49,65   

51 ROMANO Assunta 04/11/1969 49,55   

52 DANESE Concetta 20/01/1965 49,50   

53 VALENTE Marina 19/02/1965 49,50   

54 PAGLIONI Antonio 30/01/1962 49,45   

55 DI MAURO  Fabio Maria 03/05/1966 49,40   

56 FORNELLI Giuseppe 29/06/1960 49,35   

57 FAVARA Francesco 08/03/1965 49,35   

58 DE STRADIS Maristella 19/11/1962 49,25   

59 COCO Elena 10/01/1968 49,25   

60 TARTAGLIONE Domenico 10/04/1968 49,25   

61 RAIO Francesco Paolo 18/02/1964 49,25   

62 RAFANI Nicola 22/11/1963 49,20   

63 MACCHIA Maria Giovanna 26/12/1961 49,15   

64 BERTOTTI Guido 08/10/1962 49,15   

65 FIORETTI Stefania 22/12/1962 49,15   

66 PITTALUGA Francesco F. 12/04/1973 49,11   

67 PASCOLI Olivo 20/03/1973 49,10   

68 SAMMARCO Paolo 14/03/1954 49,00   

69 VALENTE  Michele 11/12/1960 49,00   

70 NOCERA  Marilisa 20/12/1959 49,00   

71 CASTELLI Cinzia 20/04/1967 49,00   

72 CUCURACHI Maria Paola 23/07/1963 49,00   

73 PACILIO Alberico 16/08/1958 48,90   

74 PINELLI Sandro 30/12/1964 48,90   

75 PASQUALINI Stefano 26/07/1962 48,75   

76 GAETA Celestino 25/02/1968 48,75   

77 PERRICONE Mariagrazia 31/07/1968 48,65   

78 MANCUSO Daniela 22/07/1964 48,64   

79 DI FEDE Fabio 23/01/1971 48,60   

80 MARINI BALESTRA Alessandro 02/10/1963 48,50   

81 RAIOLA Carmela 01/02/1964 48,50   

82 MORISCO Domenico 20/10/1968 48,50   

83 D'ARGENIO  Ferdinando 14/07/1962 48,45   
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84 FEDERICO Vincenzo 01/01/1964 48,40   

85 RICINIELLO Nicolangelo 05/05/1963 48,33   

86 LAPI Lucia 23/06/1960 48,30   

87 PUPO Raffaella 13/05/1963 48,30   

88 USSEGLIO TOMASSET Marco M.A. 13/10/1961 48,25   

89 MENGA Paolina 10/03/1966 48,15   

90 TRASARTI Roberto 18/07/1961 48,10   

91 DONDI Annalisa 02/12/1965 48,10   

92 CIPRIANO Vito Gerardo 18/08/1968 48,05   

93 SALVANTE  Alessandra 07/05/1968 48,05   

94 DEL PRETE Sossio 02/07/1959 48,00   

95 SERVEDIO Barbara 03/01/1968 48,00   

96 AMENDOLA Giovanna 02/06/1967 48,00   

97 MAINENTE Luigina 04/03/1966 48,00   

98 ORSINI Pietro 26/06/1964 47,95   

99 GIELLO Paola 08/12/1966 47,95   

100 BINETTI Silvestro 24/10/1963 47,90   

101 RUSSO Paolo 03/05/1966 47,85   

102 CONFORTI Gilda 05/04/1969 47,80   

103 ORO Maria Virginia 27/01/1969 47,80   

104 IMPELLIZZERI  Nicolo' 01/11/1967 47,70   

105 DE SANTIS Carmine 07/06/1967 47,70   

106 ZENNAMO Carmine 17/08/1966 47,70   

107 GENOVESE Angelo 26/11/1963 47,65   

108 DI PALMA Elisabetta 30/11/1964 47,60   

109 PROCACCI Pina 27/08/1964 47,60   

110 STRAZZULLO Gaetano 08/10/1956 47,59   

111 BERARDI Roberto 09/09/1962 47,50   

112 PETRILLO Edy 18/10/1972 47,50   

113 GALDI Roberto 14/03/1974 47,45   

114 BRUNO Tiziana 13/04/1973 47,45   

115 PRODAN Massimo 30/07/1969 47,45   

116 MINEI Alessandro 05/05/1963 47,40   

117 TAVONI  Benedetto 30/06/1972 47,40   

118 AMABILE Stefania 20/11/1966 47,40   

119 VITALE Antonio 03/08/1969 47,35   

120 RAPI Francesca 12/08/1967 47,35   

121 PONZO Gianfranco 11/07/1966 47,35   

122 PALIANO Paola 15/01/1966 47,35   

123 MANGIARELLI Anna  10/05/1968 47,30   

124 SUPERBO Federico 03/01/1965 47,30   

125 PODDA  Marco 19/05/1964 47,30   

126 ABATE Rosanna 27/12/1961 47,25   

127 COLELLA Pasquale 08/07/1970 47,25   

128 RIZZO Amelia 25/05/1969 47,25   

129 ALLEGRETTA Nicola 18/07/1968 47,25   
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130 TORRE Emiddio 03/06/1968 47,25   

131 DE MEO Salvatore 20/04/1968 47,25   

132 MANCINO Luigi 21/09/1967 47,25   

133 AMOROSO Girolamo 28/07/1967 47,25   

134 GRAZIANO  Ida 20/07/1966 47,25   

135 DI COSTE Natalino 18/04/1966 47,25   

136 LOREFICE Marco 12/03/1966 47,25   

137 FABBRUCCI  Roberto 19/10/1964 47,25   

138 PAOLINI  Giuseppe 26/04/1955 47,25   

139 MOLITERNI  Donatella 02/04/1963 47,25   

140 MUNGIOLI Giovanni 11/01/1969 47,20   

141 FEDRIGHI Giovanni 13/05/1965 47,20   

142 FERSINI Filomena 25/11/1966 47,15   

143 POLINI Loredana 23/01/1967 47,15   

144 SATTA Cristina 02/05/1966 47,11   

145 PALA Andrea 13/12/1969 47,10   

146 BRUNO Vincenzo 01/12/1969 47,10   

147 CARDONE Gianfranco 18/04/1968 47,10   

148 DE LUCA Vincenzo 14/04/1961 47,10   

149 ROMANELLI Marina 16/05/1960 47,10   

150 ZURRO Costantina 10/01/1963 47,05   

151 DI LUCIA Giuseppe 06/11/1963 47,01   

152 TOMMASOLI  Francesca 02/11/1967 47,00   

153 SAMPIERO Roberto 07/07/1970 47,00   

154 DI GIROLAMO Maurizio 01/10/1968 46,95   

155 GRIECO Carmela Nic 02/09/1965 46,90   

156 TURSILLI Loredana 05/11/1964 46,90   

157 FERRARI Paolo 29/07/1969 46,90   

158 CAPOTORTO Antonio 13/12/1960 46,85   

159 BETTINI  Mara 25/04/1971 46,84   

160 CIPOLLONE Augusto 29/05/1961 46,82   

161 BONCI Alessandro 21/02/1968 46,75   

162 FRANCESE Giuseppe 16/01/1966 46,75   

163 DOMINICI Salvatore 30/10/1961 46,75   

164 MAURI Lorena 26/01/1960 46,68   

165 TALARICO Vincenzo 16/10/1966 46,65   

166 SPINAZZOLA Vincenza 02/09/1964 46,65   

167 CAPUTO Anna Elisa 12/11/1968 46,60   

168 NASTASI Domenico 08/08/1964 46,55   

169 BIANCHI  Martino 21/04/1961 46,55   

170 DE MARTINO Tiziana 16/12/1965 46,55   

171 ANTONUCCI Angela 11/08/1962 46,50   

172 BITURSI Lorenza 15/04/1960 46,50   

173 LEALE Virginia 30/07/1963 46,50   

174 PELLINO Gerardo 16/01/1966 46,50   

175 MARVELLI Teresa 30/01/1968 46,50   
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176 PALMESANO Angela 07/10/1966 46,50   

177 CALABRESE Tommaso 04/06/1972 46,47   

178 BUFFA Fabiana 14/06/1974 46,40   

179 SANVITO Alberto 26/07/1968 46,39   

180 PAGLIONE Letizia 05/12/1965 46,35   

181 ROTONDARO  Sergio 19/12/1964 46,35   

182 VASSELLI Carlo 13/05/1971 46,35   

183 FILIPPI Francesca Maria 24/06/1963 46,35   

184 TRIPODI Alessandro Luciano 28/05/1966 46,33   

185 SUTERA Annamaria 19/05/1968 46,30   

186 BARBATO Giuseppe 24/11/1975 46,27   

187 TALLARICO Adriana 14/05/1969 46,25   

188 PALMAROLI Fausto 02/09/1964 46,25   

189 DIMARCO Rosa 17/05/1964 46,22   

190 TORRE Franca A. 18/06/1966 46,15   

191 ARIENZO Rita 14/01/1965 46,15   

192 BARDI Pasquale 15/02/1968 46,15   

193 LA VERDE Gaetano 24/12/1965 46,12   

194 ZANINOTTO  Ada 04/06/1954 46,00   

195 MUSIO Paola 26/08/1956 46,00   

196 BELLATRECCIA Fabiana 04/04/1955 46,00   

197 CULLURA' Salvatore 24/10/1959 46,00   

198 SARTORE  Paola Roberta 13/08/1959 46,00   

199 PIETROPAOLO Caterina 29/06/1956 46,00   

200 RUGGIERO Carmine 10/11/1961 46,00   

201 MASCIARELLI Fabio 27/10/1959 46,00   

202 VIA  Giovanni 29/04/1955 46,00   

203 SENATORE Alvaro 24/09/1954 46,00   

204 FIORENTINI Mario 08/09/1958 46,00   

205 DE VECCHIS Giovanni 30/12/1960 46,00   

206 ANDRONE Sebastiano 06/11/1953 46,00   

207 NUCCETELLI Cesare 26/02/1962 46,00   

208 NATAZZI Orietta 03/11/1959 46,00   

209 CICERCHIA  Giorgio 06/01/1959 46,00   

210 CAMAIONI Marcello 18/06/1958 46,00   

211 BRUGNOLI  Paola 28/06/1958 46,00   

212 GIARDINA Salvatore 12/02/1958 46,00   

213 CICCONE Vincenzo 12/03/1959 46,00   

214 SERRA Pierantonio 17/12/1956 46,00   

215 NATALE Giovanni 03/07/1961 46,00   

216 PIGNATARO Francesco 30/08/1960 46,00   

217 SCOTTO Francesco 17/04/1957 46,00   

218 CUTRONA Angelo 28/06/1958 46,00   

219 PUCCI Enrico 12/07/1961 46,00   

220 BIONDO Maurizio 04/05/1955 46,00   

221 PICCIRILLO Angelo 02/08/1958 46,00   
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222 PIETRINI Vittorio 19/08/1952 46,00   

223 SICA Adele 23/03/1966 46,00   

224 TROVATO Luigi 15/07/1964 46,00   

225 PORTANOME Daniela Caterina 14/10/1962 46,00   

226 SICURANZA Francesco 01/04/1957 46,00   

227 CATAPANO Paolo 02/11/1960 46,00   

228 GRAZIANO Rita 03/03/1956 46,00   

229 FURFARO Caterina 18/12/1960 46,00   

230 TONINI Paolo 08/04/1959 46,00   

231 GAMMELLA Carmelina 14/07/1965 45,85   

232 FASANO Antonio 21/01/1966 45,76   

233 CANDIO Umberto Mario Paolo 10/05/1956 45,75   

234 MASTRI FLAMINI Luciana 14/09/1959 45,75   

235 PETRAI Enrico 07/12/1958 45,75   

236 DEMAURO Domenico 24/01/1963 45,75   

237 APRILE Fabio 21/09/1964 45,75   

238 BOSERMAN Nicoletta 23/08/1956 45,70   

239 MATTONE Luca 03/08/1963 45,65   

240 DI NOIA Roberta 28/08/1966 45,60   

241 CODDRETTO Anna M. 06/01/1957 45,50   

242 CORRADETTI Mauro 10/05/1959 45,50   

243 DE LUCA Roberto 02/10/1958 45,50   

244 SORRENTINO  Maria Rosa 18/03/1968 45,50   

245 RISCOLO Elisabetta 25/02/1974 45,45   

246 OTTONELLO Federico 20/05/1970 45,45   

247 PANZONE Angelo 08/09/1968 45,45   

248 GARRONE  Rossella 19/01/1968 45,45   

249 CROCETTI Francesca 02/11/1974 45,40   

250 RUSSO Massimo 17/01/1964 45,40   

251 MANICASTRI  Mariano 20/11/1962 45,40   

252 GRISAFI Elena Roberta 21/02/1969 45,35   

253 MESSINEO Paola 04/06/1965 45,35   

254 ROMANO Andrea Maria 24/01/1966 45,35   

255 RADOGNA Teresa 27/01/1964 45,35   

256 TOMASELLO Maria G. 02/09/1964 45,30   

257 DE PASQUALE Paola 25/07/1964 45,30   

258 PASQUINI Patrizia 15/11/1961 45,25   

259 SCRIMIERI Pietrina 23/07/1957 45,25   

260 FRASSON Paolo 29/10/1954 45,25   

261 PERI  Alessandro 10/03/1960 45,25   

262 DISTEFANO Carla 15/08/1967 45,25   

263 FIORENTINI Maria 05/08/1967 45,25   

264 BRUNO Alessandra 07/06/1970 45,20   

265 RISCOLO Alberto 24/06/1970 45,20   

266 GIAMMALVA Maria  26/02/1964 45,15   

267 MANES Michelangelo 12/10/1964 45,10   
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268 CALI' Giovanni 01/04/1965 45,08   

269 PISANO Rosa Anna 22/07/1967 45,05   

270 ANZINI Carmelina 25/08/1954 45,00   

271 DE LUCA Corrado 21/09/1955 45,00   

272 TORTELLI Giovanni 27/06/1960 45,00   

273 MELOGRANI Paola 18/06/1968 45,00   

274 PIPIA Rosalinda 08/01/1962 44,96   

275 MANCA Angelo 30/07/1966 44,90   

276 TERZOLI Marco 24/09/1968 44,85   

277 ROMANO Concetta 29/07/1961 44,80   

278 BACELLI  Egle 10/10/1961 44,75   

279 BARRESI  Rosa 13/11/1955 44,75   

280 MORSELLINO Francesco 19/09/1959 44,75   

281 CELESTINI Ennio 03/12/1958 44,75   

282 GENTILE Maria 17/08/1968 44,75   

283 DI NELLA  Carlo 09/03/1964 44,75   

284 BARTOLINI Andrea 03/09/1969 44,75   

285 GIANGROSSI Antonio 08/08/1969 44,75   

286 DE FILIPPIS Vincenzo 27/11/1963 44,67   

287 PATTI Vincenzina 05/03/1955 44,65   

288 RIZZITELLO Giuseppe 10/08/1963 44,62   

289 MATTEUCCI  Michela 23/11/1970 44,60   

290 MAGNONI Umberto 17/02/1957 44,50   

291 RICCI Vita 19/04/1960 44,50   

292 IONIO Gianni 28/07/1960 44,50   

293 SCACCO Sergio 07/11/1959 44,50   

294 BALSAMO Pietro 10/08/1964 44,50   

295 BORRELLO Anna Rita 16/07/1964 44,50   

296 CAVANNA Mauro 17/06/1968 44,45   

297 GATTOLA Francesco 26/10/1966 44,30   

298 BASSANI Sabrina 08/09/1965 44,30   

299 BIADENE  Brigitta 01/03/1970 44,29   

300 DI BELLO Francesca Romana 13/03/1970 44,27   

301 LA ROCCA Giuseppe 09/05/1958 44,25   

302 GALFO Roberto 16/01/1966 44,25   

303 MAGGI Chiara 19/06/1965 44,25   

304 SANTORO Rosangela Piera 29/06/1968 44,15   

305 AMATO Ercole 29/08/1964 44,15   

306 ROSSI Stefano 21/11/1963 44,13   

307 ZAMBOLI Raffaella 24/09/1971 44,10   

308 PECHINI Elisabetta 04/03/1963 44,10   

309 LUPPINO Natale 07/10/1961 44,10   

310 SANGES Gennaro 12/09/1961 44,05   

311 CONTI Vincenzo 25/09/1970 44,05   

312 VENTIMIGLIA Massimo 08/09/1964 44,00   

313 PARRINELLO Maria A. 24/11/1953 44,00   
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314 CAPPELLA Anna 11/10/1960 44,00   

315 PARODI  Vilma 04/11/1960 44,00   

316 CATALANO Michele 09/12/1954 44,00   

317 BENCIVENGA Daniela 28/01/1958 44,00   

318 MASSIMINO Antonio 17/10/1955 44,00   

319 SANDRI Stefano 03/09/1971 43,95   

320 GALATI Vincenzo 17/11/1963 43,80   

321 DI ZITTI Donatella 17/01/1966 43,77   

322 PALAZZOTTO Michele 14/07/1956 43,75   

323 PIRULLI Arcangelo 27/11/1956 43,75   

324 FLESCA Loreto 05/02/1957 43,75   

325 SOMMA Antonietta 28/04/1958 43,75   

326 ZEMA Luigi 30/11/1954 43,75   

327 BLANCO Giovanna 02/07/1955 43,75   

328 CROCE Anna 24/01/1960 43,75   

329 FRASCINO Francesco 02/01/1961 43,70   

330 MARCIAS  Stefano 12/02/1964 43,70   

331 DAMIANI Alessandra 18/12/1973 43,54   

332 TRAVISANI Alessandro 04/03/1973 43,52   

333 DEL BUONO Salvatore 18/08/1954 43,50   

334 TIBERI Gabriella 13/06/1959 43,50   

335 PADUANO Miriam 04/07/1958 43,50   

336 LUCIDO Girolama 19/07/1954 43,50   

337 SALAFIA Claudia M. 11/10/1964 43,50   

338 ARPINO Giovanna 01/09/1968 43,50   

339 ALVISI Antonietta M R 15/01/1963 43,45   

340 DONINI Elena 29/11/1968 43,30   

341 COSENTINI Tommaso 02/03/1957 43,25   

342 BINACO Angelo 16/09/1959 43,25   

343 DELLI PAOLI Maria Rosaria 01/06/1961 43,25   

344 SERVODIDIO Alessandro 14/06/1959 43,25   

345 LAZZARINI Alessandra 19/07/1962 43,25   

346 SERVELLO Elio 26/11/1963 43,25   

347 FIORETTI Maria Pia 01/08/1967 43,05   

348 GENTILE Antonella 18/02/1966 43,03   

349 SCHEMBRI Fabio 06/12/1961 43,00   

350 BALDUINI Fabio 18/06/1958 43,00   

351 FRUGUGLIETTI Patrizia 25/01/1960 43,00   

352 SARTINI Maria Patrizia 11/02/1958 43,00   

353 BELLANTONE Anna Maria Grazia 21/08/1959 43,00   

354 VASTA Luciano Nicola 25/12/1957 43,00   

355 GIUSTINIANI  Marina 05/04/1960 43,00   

356 GRANA  Maria Cecilia 12/11/1954 43,00   

357 SANTANIELLO Raffaela 19/10/1960 43,00   

358 GAMBARDELLA Maurizio 24/09/1954 43,00   

359 BOSCAINO Aurelio 15/10/1952 43,00   
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360 BALDI Matilde 04/07/1960 43,00   

361 MAMONE Dario Ugo 14/05/1960 43,00   

362 SCALETTA  Giuseppe 26/10/1956 43,00   

363 BONO Marco 08/04/1964 43,00   

364 PEDICELLI Antonietta 20/12/1958 43,00   

365 FURNO Giuseppina 23/02/1958 43,00   

366 MARIN Paolo Pietro 14/09/1959 43,00   

367 PASSERO Cristina 01/04/1965 43,00   

368 ABATE Angela Annunziata 25/03/1954 43,00   

369 BERTO Nadia 25/09/1960 43,00   

370 NUCCI Giuseppe 29/07/1956 43,00   

371 PORRAZZINI  Alessandro 29/07/1965 42,95   

372 AMOROSO Angelo 04/07/1966 42,95   

373 STELLACCI Michela 04/07/1969 42,75   

374 MONROY Alberto 19/05/1953 42,50   

375 DE LUCA Antonio 30/06/1956 42,50   

376 MONTANI Claudio 18/07/1958 42,50   

377 PORTO Cinzia 13/11/1957 42,30   

378 MOZZACHIODI Andrea 25/09/1961 42,25   

379 GRENNO Giuseppe 27/01/1965 42,15   

380 VALENTE  Maria 27/04/1969 42,07   

381 COCINA Fernando 21/05/1956 42,00   

382 MAIOCCO Nicola 11/10/1957 42,00   

383 GIORGETTI  Albertina  31/03/1961 42,00   

384 CIOCCI  Antonio 11/09/1954 42,00   

385 PULIGHEDDU  Gonario 21/07/1953 42,00   

386 PINTORI  Mariantonietta 29/03/1960 42,00   

387 CASTAGNA Elvira 20/08/1952 42,00   

388 SPAMPANATO  Alfonso 16/09/1952 42,00   

389 SALATO Domenico 24/07/1963 42,00   

390 CRISTINI Irene 26/04/1960 41,50   

391 LONGO Pietro Santo 21/09/1965 40,84   

392 NAPOLI Roberta 11/11/1963 40,45   

393 MARRAZZO Domenico 18/09/1971 39,77   

394 VALENTE  Ersilia 05/06/1972 39,75   

395 FULCERI Paolo 25/07/1966 38,95   

396 IERVOLINO Francesco 14/04/1959 38,64   

 


